ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от «____»______________2016 года                                                           №_____

О внесении изменений
в постановление Главы
города Когалыма
от 03.04.2008 №731

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                   приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 31.05.2012 №306 «О признании утратившим силу приказа МЧС России от 18.06.2003 №313», Уставом города Когалыма:

1. В постановление Главы города Когалыма от 03.04.2008 №731          «О утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в городе Когалыме» (далее - постановление) внести следующие изменения:
1.1. По тексту постановления и приложения к нему слова «приказом министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18.06.2003 №313 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в Российской Федерации» (ППБ 01-03)» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава города Когалым                                   Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
заместитель главы г.Когалыма 				С.В.Подивилов
и.о. начальника ЮУ 						В.В.Генов
председатель КФ 						М.Г.Рыбачок
начальник УЭ							Е.Г.Загорская
начальник ГОиЧС						В.М.Пантелеев

Подготовлено:
спец.-эксперт ОпоДГО и ЧС 					К.И.Живоглядов

Разослать: Р.Я.Ярема, Подивилов С.В., Черных Т.И., Мартынова О.В., Рудиков М.А., КУМИ, ЮУ, отдел ГО и ЧС, МКУ «ЕДДС», МКУ «УЖКХ», МКУ «УОДОМС», прокуратура, газета, Сабуров.